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引脚号 信号名 线色

SVPPH-DAAB4
SVPPH-DAA24

产品页b168

SVPPH-DAAB1
SVPPH-DAA21

产品页b168

引脚号
1
2
3
4

信号名
U
V
W
FG

线色
红
白
蓝

黄/绿

2 4
31

SVPPH-DAAB2
SVPPH-DAA22

产品页b168

引脚号
1
2
3
4
5
6

信号名
U
V

BR1
W
FG
BR2

线色
红
白
黑
蓝

黄/绿
白

3 6
5
41

2

SVEPH-DAAB1

产品页b169

SVEPH-DAAB2

产品页b169

SVEPH-DAA22

产品页b169

放大器侧

线色
A
B

5
4

R
S
L

13,15
14,16
外壳

信号名引脚号 引脚号
橙/黑
橙/红
灰/黑
灰/红
隔离

T+
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GND
+5V

马达侧

马达侧

引脚号
5
7
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4
9
2

14,16
13,15
外壳

A
B
Z
/A
/B
/Z

+5V
GND

信号名

放大器侧

引脚号
1
2
3
4
5
6
7
8
9

线色
橙/黑

黄/黑
白/红

橙/红

白/黑

黄/红
隔离

灰/黑
灰/红

马达侧

引脚号
5
4
7
9

10
2

14,16
13,15
外壳

信号名

放大器侧

引脚号
A
B
C
D
F
G
S
R
L

A
B
Z
/A
/B
/Z

+5V
GND
屏蔽

线色

白/红

橙/红
橙/黑

白/黑

黄/红
隔离

灰/黑
灰/红

黄/黑

SVEPH-DAA21

产品页b169
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引脚号 信号名 线色
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外壳

14,16 +5V

引脚号线色信号名引脚号
橙/黑
橙/红
灰/黑
灰/红
隔离

放大器侧马达侧

2018.4▲

2019.3
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PLC线束

连接器转换·
分支线束

伺服马达
线束

触摸屏线束

RS-232C
线束

FA网络对应
线束

网线

矩形连接器
线束

同轴连接器
线束

测量通信
线束

A2/B2/AB系列伺服马达线束　接线·线色图

DELTA Servo Motor Harnesses

台达伺服马达线束


